2019年 12月６日

各 位

会 社 名 クッ クパ ッド 株式 会 社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執行 役  犬飼  茂 利 男

電話番号 03（6368）1000

執行役の選任に関するお知らせ

 当社は、2019 年 12 月６日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の選任を決議しましたのでお知ら

せします。

記

執行役の就任  2020年１月１日付

氏名

（生年月日）
略歴

福﨑 康平

(1991年２月５日)

2014年 コーチ・ユナイテッド株式会社入社

2016年 同社 代表取締役就任

2018年 当社入社 買物事業部部長

2019年 当社 買物事業部本部長兼部長（現任）

以 上